
LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : MINISTERIO SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Miles de $

          A00 15.371.309INGRESOS 15.371.309
          A00
          A0404 3.093VENTA DE ACTIVOS 3.093
          A0606 300.100TRANSFERENCIAS 300.100
          A0707 136.629OTROS INGRESOS 136.629
          A0909 14.902.497APORTE FISCAL 14.902.497
          A1111 28.990SALDO INICIAL DE CAJA 28.990
          B20
          C20 15.371.309GASTOS 15.371.309
          C20
          C2121 5.658.551GASTOS EN PERSONAL 5.658.551
          C2222 2.077.172BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 2.077.172
          C2525 5.435.805TRANSFERENCIAS CORRIENTES 5.435.805
          C3131 1.192.791INVERSION REAL 1.192.791
          C5050 1.000.990SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 1.000.990
          C7070 4.000OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 4.000
          C9090 2.000SALDO FINAL DE CAJA 2.000

SUB
TOTAL BRUTO TRANSFERENCIASTITULO CLASIFICACION ECONOMICA TOTAL

 



LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
PARTIDA : MINISTERIO SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Miles de $

INGRESOS 4.017.024 11.354.285        .
        .

VENTA DE ACTIVOS 3.09304
TRANSFERENCIAS 300.10006
OTROS INGRESOS 10.821 125.80807
APORTE FISCAL 3.986.623 10.915.87409
SALDO INICIAL DE CAJA 16.487 12.50311

        .
GASTOS 4.017.024 11.354.285

        .
GASTOS EN PERSONAL 1.654.299 4.004.25221
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 940.448 1.136.72422
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.402.404 4.033.40125
INVERSION REAL 14.873 1.177.91831
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 1.000.99050
OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 4.00070
SALDO FINAL DE CAJA 1.000 1.00090

SECRETARIA COMISION NACIONAL
GENERAL DE LA DEL MEDIOSUB CLASIFICACION ECONOMICA

PRESIDENCIA DE LA AMBIENTETITULO
REPUBLICA


